Bienestar, Vivienda, 

Recreación, Educación y Juego Responsable  

Con corte al 31 de diciembre de 2024, el concesionario ha ejecutado un 93,26% de las actividades 

contempladas en el plan de gestión social anteriormente indicado, con una inversión equivalente a 

Setecientos Ochenta y Cuatro Millones Seiscientos Setenta y Dos Mil Ochocientos Veinticinco pesos 

($784.672.825) M/Cte.   

2. Inversión Por línea de Acción; Plan de Gestión Social Tercer Año  

Línea de Acción  
Inversión 3er Año 

Concesión  

Ejecución a 31 de diciembre 

de 2024  
% Avance  

VIVIENDA  $ 58.898.000  $52.805.651  89,66%  

BIENESTAR  $ 361.806.884  $333.294.898  92,12%